
oBEc DŘÍTEŇ

zPRAvoPAl

Ď| |a

obce Dříteň
určeno pro občany

- Dříteň - Chvalešovice - Libív -
Ma|ešice - Radomilice - Strachovice -
Hůrka

ZáblatíčkoVelice- Záb|ati -



USNESENI

přijaté na 14' zasedání obecnÍho zastupite|stva obce Dříteň konaného dne 3' 6.20'l3
od 18 hod. v zasedací místnosti obecnÍho Úřadu'

Přítomni: d|e preŽenční |istiny.

om|uven: Lukáš Roman' LukáŠ Kare|' sí|ený |\,4i|an' EVa Zimová

oZ schvá|i|o ověřovate|e zápisu: s|' Pekárkovou J', p' Mikeše J.

obecní zastupite|stvo bere na Vědomí kontro|u usnesení přiaté na 13. Zasedání obecního zastupite|stva.

obecní zastupite|stvo projednaIo:

1' záVěrečný Účet obce Dříteň spo|u se zp|áVou o výs|edku prezkoumání hospodaření za |ok 2012'

souhIasí s ce|oročnÍm hospodařením obce a to bez Výhrad

obecní zastupite|stvo projednalo a schvaIuje:

2' zápisy ze zasedání obecní Íady i. 44, 45, 46, 47

3' prodej pozemku p'č'326511V k'ú' Záb|atí

4. Žádost o změnu územního plánu č' ,l pro Úče|y Výstavby RD

5. prodej kontejneru za cenu 23'000,- Kč bez DPH

6 ' obecně záVaznou Wh|ášku č. 1/201 3' Účinností této Vyh|ášky se ruší Vyh|áška č' 112012 ze dne

10 .  12 .2012 .

obecní zastupite|stvo vzaIo na vědomí:
. Žádost o terénní úpravy před domem čp' 130, í29' 128 V Dřítni

. VýZVU k označení majetku d|e pří|ohy

. hospodařeníV obecních |esich

lnterpelace:
. p' Buneš _ prořezání suchých Větví na náVsi Ve strachovicích
. pí' Niedlová _ připomínka k nevhodnému parkování mimo parkovací místa k tomu určená

Usnesení schvá|eno Všemi přítomnými č|eny zastupite|stva'

vÁŽENí oBčANÉ,
obecní úřad Dříteň upozorňuje na dodržování k|idu dané obecní vyh|áškou, a to o nedě|ích a státních
svátcích. Proto v těchto dnech nepouŽívejte křovinořezy, motorové pi|y a zařizení, která vytvářéií
nadměrný hIuk.

Dá|e Žádáme Všechny občany, aby néparkova|i svá auta na lravnatých p|ochách obce a využíva|i
parkoviště k tomu určéná. Překáží při úk|idových pracech'

Dále žádáme oběany, kleří jéště nezap|atiIi poplatky za sběr komuná|ního odpadu, stoěné a pop|atek
ze psů, aby je co neidříve uhradi|i a to v úředních hodinách na obecním úřadě v Dřítni:

Po' St 07:00 - 12:00. 12:30 -,l7:00 hod. / Pá 07i00 - í2:00 hod.



BLAHoPŘEJEME osLAVENcŮM
z fozhodnutí obecni rady budou členky sboru pro občanské záIežitosti navštěvovat pouze oslavence
s kulatým výroěim 70, 75' 80' 85 let a od 90 let všechny oslavence' Pokud si někdo nepřeje být
zveřejněn, prosime o včasné sdělení.

Narozeným v cERVENc|:
Josef Prokop
František vaněk
MiIan Bí|ý
Anna Votánková
HeIena Toušková

záb|a|i 1
chvaIešoVice 53
Dříteň 162
LaÓ|aÍ|cKo 4 |

záb|aličko 26

Vác|av PIojhar
Anna Bísková
zdeňka Boudová
František Mikeš

Marie Kolářová
V|adimír Grym
Vác|av Hromada

Narozéným V sRPNU:
chva|ešovice 61
Záb|aÍiČko 43
Velice 7
l\,4aIešice 16

Narozeným v áŘÍ:
Velice 54
Dříteň 194
Dříteň 98

70 let
70 let
75 let
75 let
80 let

70 let
/5  t e t

85 let

85 let

80 let
80 let
ó5 |e l

ýšem osfapencům přejeme vše nejfepší a lifawú |ioďně zďrari r[o r[a[šíc|i [et!

PoDĚKovÁNí
Na obecní Úřad přiš|o V červnu oznámení od cerveného kříŽe o 70{i bezpřÍspěVkových odběrech krve,
které darova]a paní Dagmar B|áhová, Dříteň ,]30.

ochota dárcŮ darovat krev pro zdraví a často izách|anu Života je projevem jejich hurnánního Vztahu ke
spoluobčanúm' Patříjim dík nejen těch, kterým pomohIi navrátjt zdraví, a|e především ce|é naší spo|ečnosti '
Věříme, Že p|áVě spo|ečnost dokáŽe ocenit h|Uboce |idský postoj dárců a VyuŽije jejich přík|adu k da|ší
propagaci bezp|atného dá.covství krve'

Paní Bláhové děkujeme a véříme, že bude inspirací pro ostatní spoluobčany'

zoÍavodai obce Dříteň 2/2013



DEN MATEK
Ve druhér. květnovém týdnu uspořáda|i žác 1'
Dne matek' Rodiče děti a da ší příbuzní moh|
p \. če| ba\ničeL ř "e\rd1yU| 

. 'e1ek

a 2' tř idy se svými třídními učitejkarnl besídky ke pří|eŽitosti
zh édnout peč|iVě př praVená Vystoupeni V podobě pásma

1' trída

"{'

2, třida

VELIKoNoČNi TVoŘENi
Vestředu27 března proběhI na d rUhém stupnl den VeIikonočn ího tvořen i V pětj třídách a Ve ško n í kuchyňce
žáci Vyrábě|] kromě pomláZek či kras ic také perníčky a Ve|lkonočnl dekorace svícny, Věnce či dekorace
k Zavěšení na stěnu

Ct Tpravoddi obce Dr ten z zO rc



co JSME V NAŠi MATEŘSKÉ ŠKoLE PRoŽILI
v DRUHÉ PoLovlNĚ ŠKoLNiHo RoKU:
zápis do 1. třídy zák|adní školy se uskutečnj| v tomto ško|nín,] roce V pátek íB. edna 2013 a zÚčastni|y
se ho děti z předško]ní třídy Žabiček a také něko| k dětí ze třídy S|Uníček. PřeVáŽné VětŠině budoucich
prvňáčků se podaři|o zdárně Vyřešit všechny úko|y' které posuzova|y ško|ní zra ost dítěte' Na památku
si děti domů odnes|y krásné dárečky, které jim připravil i Žáci ZS a uŽ se jstě Všechny těŠí, aŽ zasednou
V září do škoIních Iavic tentokrát uŽ doopravdV'

z dojmů předško|áků ze třídy Žabiček:

',Nejvíce se mi na zápisu líbila dotyková tabule
s dotykovou fixou..."

,,Líbila se mi tam všechno, ale ty pahádky by]y
pro mě dost těžké a nejvic se mi ]íbilo zavazovat
tkaničku',,

,,Líbilo se mi kreslit, a]e míň než datyková
tabule.'

''Hodně se mi libily odměny od šAol;ku' ja jsem
dosfal sněhu]ačka' len se m] hbil neJvrc'''
,,Nejlepší byla tabule s obrázky a kouzelnou
tužkau'''

,,Taky se mi líbila ta tabu|e a taťka říkal, že jsem mu nakreslil místo vlasů hřebíky.''

,,Mně se Iíbilo Úp|ně všechno, třeba jak se sama otáčela kostka na té velké ťabu]i.,'

' 'Muzikantská pohádka.. nám zah|á]a na Vese]ou notu prostřednictvím divadé|ka Zvoneiek V pondě|í
11' března. Paní carodějka sl sp|ni|a svůj sen a za|oži a si hudební ško|u' ovšem její nástroje nemě|y ten
spráVný zvuk - pok]ičky od hrncú ' starý hřeben ' trychtýř nebo rozvrzané koště ' ' ' Naštěstí do jejího domku
Zavíta| potu|ný muzikant' který nám předved, ]ak se hraje na opravdové nástroje - basu, čine|y, trumpetu
nebo hous|e a tentokrát Vše Iadilo a my jsme si moh i na záVěr pohádky Všichni spo|ečně zazpíVat Vese]oU
písničku,'My jsme muzikanti '. '

Ve středu 20' března nám chovate é exotických zýířat ze zoo Dvorec u Borovan přivez|i ukázat do |\,4s
někoIik svých sVěrencŮ - skupinku sUrlkat a m|ádě kapybary' Získa ijsme mnoho nových informací o Životě
těchto zVířat Ve voIné přírodě i náročnosti jejich chovu (obzv|áště surikat) V Zoo'

'/wavodaj ob". p] !€!]?€9l3GD



Když zahouká siréna...
Ve středu 3' dubna se děti ze třídy Žabiček (S|uníčka Ve čtvrtek 4' dubna) Vyda|y autobusem do ceských
Budějovic na VeImi zajímavou exkurzi do objektu Záchranného hasičského sboru Jihočeského kraje' IMístní
hasiči nás přivítaIi nejdřive V garáŽích' kde jsme si proh|édIi haslčské dopravní prostředky' Vybavení Vozů,
hasičské uniformy a dokonce jsme se svez|i hasióským autem za zvuku sirény''. Da|ším místem naší
proh|ídky byla ,myčka. . zv|áštní místnost na ÚdrŽbu hadic a zázemi prc profesioná|ni hasičský sbor -
posrlovna.

Získané Vědomosti a zna|osti z exkuze či ško|ky si
moh|y děti prověřit prostřednictvím ]nteraktivní tabuLe
a programu' který dětem zadáVaI růZné otázky, a dětj
nás|edně p|ni|y odpovídajÍcí úko|y' Dop|ňova|y čis|a
tísňových |inek' odpovídaly na otázky Jak přivo|at
pornoc' Jak ohlásit poŽár či jinou tísňovou udá|ost'
UčiIy se poznai jednotliVé záchranáře pod|e ob|ečení
a jejich pracovních pomůcek' Dá|e Jak spráVně
rozdě|at oheň V přirodě - nás|edně Vyradit nespráVné
situace, odpovědět na otázku - V čem nám oheň
pomáhá a k čemu ho lidé nutně potřebují' Zajímavé
úkoly přinesa i kapito|a Nebezpečí doma' kdy děti
Určova|y místa a Věci V domácnosti, které by mohly

být nebezpeóné - tudíŽ situace bezprostředně se dětí týkající'
Na záVěr exkuze si děti moh|y odpočinout od úko|ů a pohrát si se zmenšenýml mode|y hasičských aut,
ob|éci si hasičskou Unjformu a he|mu a stát se na chví|i opravdovým hasičem nebo si s]oŽit Ve|korozměrové
puzz|e s hasičskou tématikou či proh|édnout obrázkové knihy a nakreslit obrázek' Zpátky do ŠkoIky jsme
VŠichni odjíŽdě|i zvesela a plni nových dojmŮ a informací.

Jízdu zručnosti na ko|e si děti ze zabiček a s|uní-
ček Vyzkouše|y v pátek 12. dubna na zahradě Ms,
kde máme Vhodný asfa|tový povrch k jízdám na od-
ÉŽed|ech či ko|ech' Trasu tvoři|o něko|ik překáŽek.
s|a|om me7i kJŽe'y' zúierá dňha z píava/Ů' na-
k|oněná p|ocha a průjezd cí|ovou překáŽkou se za-
VěŠenými fáborky' Všechny děti jíŽdu zv|ádIy' méně

podařené pokusy se napodruhé již určitě poved|y
a V cí|i čeka|a zas|ouŽená odměna V podobě medai|e
a řidičského oprávněnÍ s Vyp|něnými Gzítky za kaŽ-
dé spráVně p|ojeté stanoviště' Jízda zručnosti se Vy-
daři|a. i s|uníčko nám zasvíti|o a jen Vít| nás troŠku
poz|obi|' Jízda zručnosti by|a součástí dopravního
tématu V Ms'

Čarodějnický s|et v MŠ - V rámci spo|upráce se ZŠ se na zahradě kona| V úterý 30. dubna op|avdický
čarodějnický rej čarodějnic' jeŽibab' jeŽidědků a Všech moŽných kouze|níků patřičně Vyzdobených kostýmy'
k|obouky a kouze|nými hů|kami' ' ' soUtěŽi|o se Ve čtyřech čarodějných discipIinách:
1. Let na koštěti - běh s koštětem do kopce a zpátky,
2' chyt'si netopý|a . orientace V pÍosLoíU se zavázanýmě očima'
3' strašíde|ná cesta - posíleni odvahy a překonání st|achu ze tmy (tajemný hrad)'
4' Jab|ko Baby Jagy - procvičování hrnatové orientace' hIedání jab|ka V písku'

zpÍavodď obce Dříteň 2/2013



Všechny děti by|y Ve|^li Šikovné
odváŽné' rej si patřičně uŽi|y a tvářit se
jako jeŽibaba nebojeŽidědek neby|o pro
ně Žádným prob|émem.
Děkujeme někoIika Žákyním a jednornu
žákovi z 9. Ířidy zs za pomoc na
stanoVištích.

Ve dnech 14'' 15' a 16' května ve
Všech třech třidácl. proběh|y besidky
uřčené maminkám ke Dni matek' Děti
přednes|y básničky, zazpíva|y písničky'
předved|y dla.rdt|Zace pohádek a na-
konec maminky odměnlIy za jejich |ásku
Vlastnoručně Vyrobenými dárečky'

S pohádkou ,,o třech prasátkách..
přije|o 29' května tentokrát divadé|ko
LUK. I kdyŽ je tato pohádka určitě dětem
dokáŽí príb-Áh oŽivit Vtipnými okamŽiky a
a překvapiVý záVěr s ponaučenírn'

z kniŽek z|ámá' protagonisté námi ob|íbeného divad|a Vždy
|dkonec se dě- VŽdy sto;i trochu j|nam a p.inese zaj|mavý

Již druhým rokem pro nás připravuji Žáci 9' tř idy ZŠ k Mezinárodnímu dni dětí akci ,,Pohádkový |és..' Letos
se děti z |\,4Š Vydaly do kouzeIného |esa p|ného pohádkových postav 30. května' I kdyŽ počasí neby|o zrovna
moc pohádkové, náladU nám nezkazi|o a děti s nadŠením plniIy různé úko|y. které si pro ně připrav]|i napr'
Krteček a jeho kamarádi (skákání V pyt|i)' Beruška a Brouček (pro|ézání pavučinou mezi stromy), Rumcajs
s |\y'ankou (poznáVání |esních zvírátek z Iesa Řáho|ce). Pat a |\lat (hIedani bonbonu' kteÚ těmto nešikům
zapad| do mouky) nebo trpas|íci' ze kterých še| ma|inko istrach (prekáŽková dráha na |esní pěšině)' ' '
Všechny úko|y děti spInily a z kaŽdého stanoviště si odnáše|y s|adkou odměnu'
Za přípravu stanovišt, děkujeme Všem zúčastněným žákům Zs'

Na kaŽdoroční Vý|et za zajímavými informacémi do P|anetária v ceských Budějovicích se předško|áčci
ze třídy ŽabÍček Vyda|i pos|ední květnový den . 31- 5' Letošní květnové počasí nezk|ama|o a na cestě
parkem k budově Hýězdárny nás doprováze| déšť. K|enuté nebe v P|anetáriu poseté hvězdarni, pohádka
o Rákosníčkovi a spousta nových informací o Vesmíru' soUhvězdích a p|anetách nám da|o zapomenout na
nepřízeň počasí a Vše i s cestou ,,obecním. autobusern jsme si ná]ežitě uŽiIi ' ' '

Na v"ý|et jsme se |etos Vypravi|i na otáčivé h|ediště V Týně nad Vltavou' kde si pro nás divad|o okýnko
připravi|o pohádku ,,o Pomněnce, Vzpomněnce a zapomněnce,.' Pohádkový děj se odehrávaI v příjem-
ném prostředí přírody' Ve|ice se nám |íbiIo, jak se h]ediště otáčí a Vždy nám odhaLi|o jiné zákoutí divade|ní
scény. Pro mnohé to by| nový a nevšední záŽitek'

V předpos|ednim týdnu ško|ního roku se roz-
|oučíme s předško|áky' klei,opoušti raši ma-
teřskou škoIu' VstUp do zák|adní ško|y je další
dů|eŽitou etapou Života' Budoucím ško|áčkům
přejeme mnoho úspěchů a saméjedničky''.

spo|ečne uzavieme Šhoní roh ..ZAHRADN|
sLAVNosTi.. ' Za doprovodu huoby s JŽije-
rne spo|u s rodičj spoustu Vese|ých her a sou-
těŽÍ' Roz|oučíme se' byt'jen na krátkou dobu
dvou měsíců s některy'mi kamarády a budeme
se spo|ečně těšit na setkání V novém ško]ním
roce.



MALÉ oHLÉDNuTi zA Šxolrrim RoKEM
Na začátku Ško|ního roku 201212013 isme se roz|oučiIj s prostory ,,sta|é.' mateřské ško|y a přivíta|a nás nově
vystavěná budova s p|ostornějšími třídamj, moderně a Úče|ně zařízenými. Jen co jsme se s novou ško|kou
seznámi|i a pohod|ně se V ní zabyd|e|i' óeka|o nás spoustu ku|turních ispo|eČenských akcí' zajímavých
témat, která nás obohati|a o nové proŽitky' zkušenosti a vědomosti- A tak rychje jako Voda V řece p|yne
i čas' B|íŽí se nám konec tohoto roku a s ním nás óeká ještě jedno ve|ké |oučení' Loučení s p' učitelkami
Marií BoŽovskou a Ludmi|ou Jod|ovou' kte|é dIouhá |éta působiIi V místní mateřské ško|e, přispíVaIi k jejímu
rozvoji, pečova|i s |áskou a trpělivostí o rato|esti svěřené do jejich rukou. Velice jim timto děkujeme za
jejich d|ouho|etou práci, cenné rady a zkušénosti.
V novém ško|ním roce přivítáme dVě nové paní učite|ky Kateřinu P|ojharovou a |V]ichaeLu lvlarkovou'

Přejeme váfi krásné prázdniny plné sluníčka, radostných zážitků a těšíme se na vásv novém školním
AHOOOJ

Měsíc
Termíny - svozy odpadů - separovaný odpad !!!

(plast' papíř' tetrapak)

čERvENEc V ieden den Všechnv obce ,|3. 7. 2íJ13

SRPEN V jeden den Všechny obce 3 .8 .2oí3

z^Ř. V ieden den Všechnv obce 7 . 9. 2í)13

čov vELlcE
Ve Ve|ici by|a uvedena do zkušebního provozu nová
cov Nyní se budou odebírat 6x za rok vzorky na
Výstupu z čistírny a posuzovat její spráVná funkce'
Po |oce bude zko|audována '

Nyní je dů|ežité' aby se Všichni na tento systém
napojil ia Vyna|oŽená investice sp|ni|a svůj Úče|.



ČnnooĚ.lt.tIcxÉ purovÁH í zAKoNcENÉ
LAMPIONOVYM PRUVODEM
Le'oir po" edr dub' o /e odpo edne ce '.dd ' 'TÁ
zlŤrěniIo V čarodějn cké rejděni ' které uspořáda|y
' | . n L ' '  t RDnč | l . . ' a | r i  ) t r ó  . o  s n | o . na zd
' e r | o l  á |  1 a  d ě l s t Ám  5 ř ( '  od t ud  j ó  : . l - a |é  o<|d

' '  ' ť ' |  | ! c l  | | d s ť  \ | É | d  U }  á  0 7 . a C F n a

krepovýrn papírein' p|ni|y děti rúZné Úko y' Za jej ichž
sp|nění obdrŽe|y sadkou odrněnu' V cí| , tedy na

hř šti TJ Dříteň se moh soutěŽící občerstvit a opécj
'  1 "  o5 r  VL i ) '  Na . | .dovéo i  o ' enš|  i  ' l ó j | - F , / ' i '

čarodě]n cké r.asky ce|á akce by a Ukončena
tradčním Iamponovým průvodem Počasí nám
tentokrát přá|o tak douÍáme' že si Všchn toto
odoo edre |.ezt ' 'žt|t 

' '  , '  .PD '

/p, au"qgtg!!9q19:??!!3 (GD



DEN DĚTí - DIsGo sHow
Prameny udáVají, Že Mezinárodní den dětí se poprvé s|avi| 1. června 1950 Ve Více neŽ 50 zemích ce|ého světa.
PeVné datum, tedy 1' čeryen, by|o stanoveno aŽ na mezinárodní konferenci pro ochranu dětí V roce 1952'



Dětský den 2013 V našíobci by| |etošní rok uspořádán
ško|ni druŽlnou spo|eČně se sborem dob.ovo|ných
hasičŮ Dríteň V pátek 31. května. Ce|á akce proběh|a
V rnístní tělocvičně pod názvem Djsco ShoW
V 16|00 hod' by|o toto taneční odpo|edne zahájeno
předtančenírn V podání dětí ze ško|ní družiny na
píseň Hafanana od Dana Nekonečného. o hudební
p|odukci se skVě|e postara|a paní učite|ka Anna
Luňáčková, která Všechny ma|é účastníky dos|ova
Vtáh|a do Ví.u tance' VŽdy po třech písních moh|

každý tanečník získat ,,céčka'' jak za sebe' tak za
tančícího rodiče- Tři, kteří získali nejdelší řetězy
z ',céček''. by|j odměněni na konci akce' Nemoh|o
chybět samozřejmě ani něko|ik soutěŽí'

o p|ná bříška ma|ých účastníků se stara|i pánové
Radek Boček, Jan Toman a jejich team' Během
ce|é akce před ha|ou griIova|i a připravovaIi báječné
hambÚígt|y 7a coŽ im mno1okrát děkujeme'

AókoIi by| p|ánovaný konéc dětského dne na 19:00 hod'' poslední účastníci odcháze]i o něco dé|e' PeVně
Věřírne' Že tento aktivnízpůsob os|avy Dne děti potěšiI nejen ma]é' ale iVe|ké'

NaŠe poděkování patrí iobecnímU Úradu Dříteň za Íinanční podporu'
SDH a vychavatelky SD

HoKEJBALIsTÉ MAJí Po sEzoNĚ
V hokejba|ové sezaně 201212013 hrá|i naše týmy 2' a 3' |igu' A nutno říci, Že
',A., muŽstvo se dosta|o do finá|e p|ayoff 2' |igy, kde bohuŽe| naš|o přemoŽite|e a
',B,, muŽstvo poda|o také Ve|mi dobré Výkony a po zás|uze bra|o 5' misto.

si Ved|i Ve|mi dobře'
skonč]|o na 2. místě'



Pořadí rÝm z R P skóre +l- Body
DřÍteň A 18 13 3 2 99r61 3B 29

2. Cardiax B 1B 13 0 5 111164 47 26
3. sK P|aná 1B '10 3 5 1  1  1 :85 26

Budweis 18 10 2 6 82r68 14 22
5 . Rvzab Group B 1B 10 7 104:80 24 21
6. Ve|ešín A 18 7 3 8 80r80 0 17
7 . RÍrnoV 1B 7 2 I BB:/4
8. ob|áčci 18 6 4 I 7B:85 -7 16

9. Í\l U n jce 18 2 2 '14 6A:117 6

10. NoVé Vráto B 18 2 0 16 57:156 -99 4

Umístění po p|ay-off: 2' místo - postup do 1' |igy
Ne] epší hráč týmu: Václav Hornát - 51 branek a 19 nahráVek'

Tabulka,,B.. mužstva po zákIadní části

TabuIka ,,A'. mužstva po zákIadni časti

Ur.ístění po p|ay off: 5, r l]ísto
Nej]epší hráč týmu Jan lV]inář brankář

Více informacích o našem kIubu naIeznete na webu: www.hbkdriten.cz

Pořadí Tým z R P skóre +l- Bodv
L Ve|eŠín B 1B 16 0 2 127:57 70 32
2. Dvnamo CB 18 14 0 4 124166 58 28
3. z|i'ý 13 2 3 125t66 59 28
4 . Az Enerqie 18 11 0 7 106:81 22
5 . DřÍteň B 18 8 3 7 92:78 14 19

6. Orel 18 5 3 10 68:98 -30 13
7 . Pink Panthers B 18 5 3 10 6B:90 22 13
L Perla 18 5 2 11 62:100 -38 12
L NapaIm Poderiště 18 3 2 13 671127 ,60 B
'10. DasnÝ 1B 2 15 58:134 -76 5

odce oritei zlzo t i l



oRANŽovÝ RoK u NÁs vE DŘiTN!
Báječné odpo|edne proŽi|i naš občané V sobotu 1B' 5. Ve Ve ici př i os|avách 90' Výročíza]oŽení sDH obce
Ve ice' Parková soutěž V hasičskérn sportu prokáza a odbornou zdatnost a připravenost našlch zásahových
jednotek' ce é odpo|edne ož ViIi hasiči ze Záb|atí svojí ukázkou se starou technlkou V dobových Úborech.
Hostúm z o|ešníka, Nákří, ch|umce a z Jaderné e ektrárny se u nás moc ]íb o'

J íd]a a pití by|o dostatek, takŽe se zábava protáh|a do pozd nich Večern Ích hodin ' NejVeselejší by o druŽstvo
Žen ze Dřítně' které siVítěZstVí V soutěŽi řádně uŽíVa|o'

Děkují pořadatele sDH velice

Gp.""a"; oo.é orr..ň z"oiO(D



SETKANI SENIORU
JiŽ tradičně probíhá kaŽdý rok Ve Dřítni setkání sen]orů' Tentokrát by|a tato spo|ečenská Udá|ost jednou
z hIavních akcí oranžového roku 2013 podporovaného Jadernou e|ektrámou Teme|Ín'

Po uvítánÍ starostou obce VystoupiIi Žáci našízákladní Ško|y a mateřské ško|y se svým ku|turnim prograrnem'
Nás|edova|a Vo|ná zábava a pohoštění' setkání by|o Ve|mi přáteLské a Všichni zÚčastnění se dobře bavil i.

RYBÁŘSKÉ zÁvoDY
Pos|ední květnovou sobotu, která |etos připad|a na 25. května, se na rybníku NoVý kona| již osmý ročník
rybářských záVodů Ve DřÍtni' Pojd'me sije spo|ečně připorrenout'

sobotní ráno nás přivíta|o sVoU zarnračenoU ob|ohou' Vzh|edem k tomu' jaké poČasI Však panu]e V IetoŠnIm
|oce, to neby|o Žádné VeIké překvapení. Naším jedjným přáním by|o' aby před pověd, meteoro|ogŮ 'seIhala' '
a nedostavi|y se avlzované dešťové přeháňky' což se nám také sp|ni|o.

ste,1é iako V piedchozich Ietech se
soutez o ve ovou Kalegorl lcn - utrl
a DosPĚLí' Na startu se seš|o ce|kenr
69 soutěžících _ 23 děti a 46 dospě|ých
oproti předchozím ročníkŮm byl záVoc
zahájen jŽ V sed.l hodi1 Vystře|e.'
a výstře| rovněŽ ukonči| soutěŽní k|ání
Pro obě kategorie by| konec záVodu
v jedru hodinu po poedni A /al mco
souté2ici d pi ih||Žejic diVác spokoieně
odpočíVaIi, pro porotu nasta] ten nej-
dů eŽitéjší u\o sečist Ú|ovky Všech
soulěŽ|cích a pÍovésI vy|.odnoceni
těch nejIepších. Nejdříve priš|a na řadu

dětská kategorie a poté kategorie dospě|ých' stejně
jako V předchozích Ietech by|itaké oceněni ti, kteÚm
se podaři|o chytit největší rybU'
Letošní vítěz kategorie dospě|ých opravdu zabodova|,
nachyta| ce|kem 1 306 cm' čímŽ překona| reko|d
z roku 2010 (ten čini| 1 211 cm)'
Po ce|ou dobu trvánízáVodů (a|e ipojejich skončení)
byjo k dispozici Všem soutěžícím a prih|íŽejícim
divákům bohaté občerstveni a tak Většina Všech
zúčastněných setrva|a Ve Výborné ná|adě aŽ do
pozdních hodín'

Dříteň 2/2013



NezbýVá neŽ konstatovat, Že iosmý ročník rybářských záVodú se Vydaři| ' Ve|ké poděkování patří Všem
sponzorúm' aIe hIaVně dobrovoIníkům' kteříse postaraIi o hIadký průběh ce|é akce' TakŽe rybáři i  nerybář
. příšti rok Ve stejnou dobu a na ste]ném rnístě||!

aDH Dřiteň

/pravoddt obce Dnten 2/2O I3!E



TĚLoVÝCHo\TlÁ ;BoNou. oŘÍrpŇ

U VAS SRDECNE ZVENAOSLAVY
so. vÝnoČÍ zeloŽeNÍ KLUBU

DNE 29.6' 2013 NAFoTBALoVÉM HRIŠTI

ZA]iÁJENÍ oslAv BUDoU PŘEDCHÁZET zÁPAsY ŽÁKÚ :

9:30 'l.J DŘi]lŇ TJ oLEŠNiK '''''''''.''.'staŇ příPťavka
l l '00 TJ DfuTIŇ VyšŠi BRoD iJ

oFICIÁLNÍ ZAHÁJEN1 oslAv vE l3':]o

t4:0o Tj DŘiTEŇ TJ DivČlcE'. '...''..'.. '.. '..doloý
]5.]o TJ DŘÍTEŇ Šroo'l Č.nuo'.. ''.''.. ' . 'oo* go.uy
l7.3o T]DfuTEŇ TJ sEDt,Ec ., ' ..' ,.',, ',, ',,I,mužst!o

DoPRovoDNÝ PRoGRAM.

cELÉ oDPoLEDNE AŽ Do PoZDNÍCH vEČERNicH HoDlN
BUDE K DoBRÉ NÁLADĚ VYHRÁVAT ŽIvÁ HUDBA

PRo (AŽDÉHo NÁvŠTĚ\NiKA JE PŘlPRAvENo PoHoŠTĚNi

v sobotu 20' če1ence 20!3 od 20 hodin

K toňci o pos|€chu hroje PozoŘ VTzrTA

Srdečně zve SDH Dříteň

P0tuÁillfil|A
0BlBtÁltllDňÍTtt 20l$

v sobotu 1o. srpno 2013 u rybhíko NoVy

Srdečně zve SDH Dříteň

WdáVá]obec DřiIeň. Dřlléň ]52 37351.Tel:387991 121 . MK čR E 17914 . Ť sk Josef Posekaný |e|:3a7 312 242 e.ňa]L: ka ku]ace@posekany.cz


